Outils coupants
bois
Outils coupants
bois CN
Notre sélection
de marques
w
w

35 3.0 RDCN 71035X3.0 RDTC 71035X3.0 RDHM 71035X3.0
810 30 3.0 RDCN 81030X3.0 RDTC 81030X3.0 RDHM 81030X3.0
35 3.0 RDCN 81035X3.0 - RDHM 81035X3.0
860 30 3.0 RDCN 86030X3.0 RDTC 86030X3.0 RDHM 86030X3.0
35 3.0 RDCN 86035X3.0 RDTC 86035X3.0 RDHM 86035X3.0
30 3.0
Fer traditionnel
Dégau / Rabot
FER MINCE
02 72 96 02 40
v23
APPLICATION
Longueur (mm) Références Longueur (mm) Références
100 RDXA100 320 RDXA320
120 RDXA120 350 RDXA350
130 RDXA130 360 RDXA360
136 RDXA136 400 RDXA400
140 RDXA140 410 RDXA410
150 RDXA150 420 RDXA420
160 RDXA160 500 RDXA500
170 RDXA170 510 RDXA510
180 RDXA180 520 RDXA520
186 RDXA186 530 RDXA530
190 RDXA190 550 RDXA550
200 RDXA200 610 RDXA610
230 RDXA230 630 RDXA630
250 RDXA250 640 RDXA640
260 RDXA260 650 RDXA650
300 RDXA300 710 RDXA710
310 RDXA310
CARACTERISTIQUES / POINTS FORTS
• Les fers jetables BARKE sont destinés à remplacer les fers
traditionnels minces. Ils sont composés de deux éléments
indépendants :

A NOTER
• Le support de fers ainsi que les douilles de réglages sont
vendus séparément
Dégau / Rabot
TITRE 2
APPLICATION
02 72 96 02 40
v23
Longueur
(mm)
Références Entraxe
Commentaires
HSS 18% HSS M42 Dimensions Forme des perçages
100 RDXCN100 RDXTC100 27.5 - 22.5 - 27.5 1 trou - 2 oblongs
120 RDXCN120 RDXTC120 15 - 45 - 15 1 trou - 2 oblongs
130 RDXCN130 RDXTC130 20 - 45 - 20 1 trou - 2 oblongs
136 RDXCN136 RDXTC136 23 - 45 - 23 1 trou - 2 oblongs
140 RDXCN140 RDXTC140 25 - 45 - 25 1 trou - 2 oblongs
150 RDXCN150 RDXTC150 30 - 45 - 30 1 trou - 2 oblongs
160 RDXCN160 RDXTC160 10 - 25 - 45 - 25 - 10 2 trous - 3 oblongs
170 RDXCN170 RDXTC170 40 - 45 - 40 1 trou - 2 oblongs
180 RDXCN180 RDXTC180 45 - 45 - 45 1 trou - 2 oblongs
186 RDXCN186 RDXTC186 48 - 45 - 48 1 trou - 2 oblongs
190 RDXCN190 RDXTC190 50 - 45 - 50 1 trou - 2 oblongs
200 RDXCN200 RDXTC200 55 - 45 - 55 1 trou - 2 oblongs
230 RDXCN230 RDXTC230 15 - 100 - 15 1 trou - 2 oblongs
250 RDXCN250 RDXTC250 25 - 100 - 25 1 trou - 2 oblongs
260 RDXCN260 RDXTC260 30 - 100 - 30 1 trou - 2 oblongs
300 RDXCN300 RDXTC300 50 - 100 - 50 1 trou - 2 oblongs
RDXCN300MF - 45 - 105 - 45 1 trou - 2 oblongs Maffell
310 RDXCN310 RDXTC310 55 - 100 - 55 1 trou - 2 oblongs
RDXCN310F - 50 - 70 - 70 - 50 1 trou - 3 oblongs Felder
RDXCN310FH RDXTC310FH 30 - 65 - 60 - 65 - 30 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs Felder Hammer
320 RDXCN320 RDXTC320 60 - 100 - 60 1 trou - 2 oblongs
RDXCN320MF RDXTC320MF 55 - 105 - 55 1 trou - 2 oblongs Maffell
350 RDXCN350 RDXTC350 10 - 65 - 100 -  65 - 10 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
360 RDXCN360 RDXTC360 15 - 65 - 100 - 65 - 15 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
400 RDXCN400 RDXTC400 35 - 65 - 100 - 65 - 35 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
CARACTERISTIQUES / POINTS FORTS
• Lame jetable qui évite le réaffûtage des fers afin de gagner du
temps tout en offrant un résultat optimal
• Dimensions : 18.6 x 1 mm

• Lame réversible (1 seule lame assurant 2 coupes)
• Positionnement rapide du fer sur son support (par aimant
et plots de centrage). Il suffit ensuite d’installer le tout sur la
machine comme s’il s’agissait d’un fer standard !
Système BARKE - Fers
Dégau / Rabot
FER EXTRA MINCE
02 72 96 02 40
v23
Longueur
Références Entraxe
Commentaires
HSS 18% HSS M42 Dimensions Forme des perçages
410 RDXCN410 RDXTC410 40 - 65 - 100 - 65 - 40 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
RDXCN410F RDXTC410F 5 - 100 - 100 -  100 - 5 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs Felder
RDXCN410FH RDXTC410FH 30 - 70 - 70 - 70 - 70- 30 1 trou - 5 oblongs Felder Hammer
420 RDXCN420 RDXTC420 10 - 35 - 65 - 100 - 65 - 35 - 10 3 oblongs - 1 trou - 3 oblongs
500 RDXCN500 RDXTC500 50 - 100 - 100 - 100 - 50 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
510 RDXCN510 RDXTC510 55 - 100 - 100 - 100 - 55 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
RDXCN510F RDXTC510F 15 - 120 - 120 - 120 - 15 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs Felder
RDXCN510FH 15 - 120 - 120 - 120 - 15 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs Felder Hammer
520 RDXCN520 RDXTC520 60 - 100 - 100 - 100 - 60 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
530 RDXCN530 RDXTC530 65 - 100 - 100 - 100 - 65 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
550 RDXCN550 RDXTC550 75 - 100 - 100 - 100 - 75 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
610 RDXCN610 RDXTC610 105 - 100 - 100 - 100 - 105 2 oblongs - 1 trou - 2 oblongs
630 RDXCN630 RDXTC630 15 - 100 - 100 - 100 - 100 - 100 - 15 3 oblongs - 1 trou - 3 oblongs
640 RDXCN640 RDXTC640 20 - 100 - 100 - 100 - 100 - 100 - 20 3 oblongs - 1 trou - 3 oblongs
650 RDXCN650 RDXTC650 25 - 100 - 100 - 100 - 100 - 100 - 25 3 oblongs - 1 trou - 3 oblongs
710 RDXCN710 RDXTC710 55 - 100 - 100 - 100 - 100 - 100 - 55 3 oblongs - 1 trou - 3 oblongs
Système BARKE - Fers (suite)
Dégau / Rabot
FER EXTRA MINCE
Dégau / Rabot
TITRE 2
APPLICATION
02 72 96 02 40
v23
Références Longueur (mm) Diamètre (mm)
RDX15050 15 5
RDX15060 15 6
RDX16075 16 7.5
RDX20090 20 9
RDX20095 20 9.5
RDX20100 20 10
RDX20140 20 14
RDX22075 22 7.5
RDX22080 22 8
RDX30100 30 10
CARACTERISTIQUES / POINTS FORTS
• Les douilles d’ajustage sont à positionner à l’emplacement des
ressorts sur un outil de dégauchissage ou rabotage traditionnel
• Adaptable sur la plupart des outils de dégau et raboteuse sans

APPLICATION
• Jeu de 2 contre-fers pour les rabots de marque :
Makita, Hitachi, Ryobi et Pentagon
• 2 plaquettes carbure réversibles livrées avec le contre-fers
• Plus de réaffûtage à prévoir
• �Permet de monter des plaquettes carbure jetables sur
votre rabot électroportatif à la place des fers traditionnels
réaffûtables
CARACTERISTIQUES / POINTS FORTS
02 72 96 02 40
v23
APPLICATION
Références Machines Longueur (mm) Largeur (mm) Epaisseur (mm)
RPHM075.5P AEG/Bosch/Festo/Haffner/Metabo/Maffell 75.5 5.5 1.1
RPHM080.5 Elu 80.5 5.9 1.2
RPHM082P AEG/Bosch/B&Decker/Casals/Felisatti/Fein/Haffner/
Hitachi/Maffel/Makita/Holzer/Ryobi/Skil/Pentagon 82 5.5 1.1
RPHM082G System «cut» 82 5.5 1.1
RPHM092 Hitachi/Ryobi/Towa 92 5.5 1.1
CARACTERISTIQUES / POINTS FORTS
• Plaquettes carbure �réversibles
• Plus de réaffûtage à faire sur les fers
• Réglage facile et rapide avec un système d’ergot pour la mise